Комиссия по проведению опроса граждан
Решение

 « 22 » июня 2020 года № 2
В целях проведения опроса граждан Галичского муниципального района Костромской области по вопросу «Какое направление расходования дополнительно привлеченных средств местного бюджета является наиболее актуальным для территории, на которой вы проживаете?», руководствуясь решением Собрания депутатов Галичского муниципального района Костромской области от 11 июня 2020 года №275 «О назначении опроса граждан на территории Галичского муниципального района Костромской области», Комиссия по проведению опроса граждан
РЕШИЛА:

1. Утвердить:

- составы счетных комиссий по проведению опроса граждан согласно приложению 1 к настоящему решению.

- форму регистрационной карты участника опроса согласно приложению 2 к настоящему решению;

- макет информационного плаката.
2. Установить количество опросных листов на каждый пункт опроса:
	Пункт опроса граждан №1 - 261 шт.

Пункт опроса граждан №2 - 112 шт.

Пункт опроса граждан №3 - 625 шт.

Пункт опроса граждан №4 - 247 шт.

Пункт опроса граждан №5 - 270 шт.

Пункт опроса граждан №6 – 114 шт.

Пункт опроса граждан №7 – 225 шт.

Пункт опроса граждан №8 – 125 шт.

Пункт опроса граждан №9 – 96 шт.

	Пункт опроса граждан №10 – 579 шт.

Пункт опроса граждан №11 – 341 шт.

Пункт опроса граждан №12 – 430 шт.

Пункт опроса граждан №13 – 332 шт.

Пункт опроса граждан №14 – 240 шт.

Пункт опроса граждан №15 – 89 шт.

Пункт опроса граждан №16 – 109 шт.

Пункт опроса граждан №17 – 558 шт.

Пункт опроса граждан №18 – 217 шт.

	Пункт опроса граждан №19 – 143 шт.

Пункт опроса граждан №20 – 122 шт.

3. Администрации Галичского муниципального района Костромской области в максимально короткие сроки обеспечить печать и распространение информационного плаката.
Председатель комиссии                                                     В.А. Фоменко

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

решением Комиссии

 по проведению опроса граждан

 от «_____» июня 2020 года №___

СОСТАВ

 счетных комиссий по проведению опроса граждан

	Пункт опроса граждан №1
	Михайлова Надежда Николаевна

Мельников Дмитрий Александрович

Бубятин Никита Олегович

	-

-

-
	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №2
	Волкова Анна Александровна
Шевченко Ксения Сергеевна

Смирнова Наталья Александровна

	-

-

-
	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №3
	Зверева Елена Юрьевна

Власова Светлана Сергеевна
Шемякина Елена Александровна

	-

-

-
	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №4
	Виноградова Анастасия Николаевна

Сахаров Андрей Викторович
Зайцева Ирина Витальевна

	-
-

-
	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №5
	Молчанова Светлана Алексеевна
Касаткин Александр Михайлович
Царева Марина Анатольевна
	-
-

-

	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №6
	Разгуляева Любовь Сергеевна
Новикова Ирина Михайловна

Ротанов Сергей Андреевич

	-
-

-
	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №7
	Шаров Дмитрий Евгеньевич
Максимычева Зинаида Григорьевна
Цветкова Оксана Ивановна

	-
-

-
	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №8
	Ситникова Ольга Викторовна
Гулина Ирина Петровна
Виноградова Светлана Борисовна

	-
-

-
	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №9
	Розова Виктория Леонидовна
Цветкова Яна Владимировна
Кукушкина Елена Валерьевна

	-
-

-
	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №10
	Разумеева Анна Олеговна
Борисова Вероника Александровна
Иванова Ольга Викторовна

	-
-

-
	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №11
	Шестерикова Ирина Юрьевна
Дегтярева Татьяна Дмитриевна

Андреева Марина Сергеевна

	-
-

-
	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №12
	Дудина Любовь Николаевна
Лебедева Светлана Юрьевна

Матвеева Светлана Валентиновна

	-
-

-
	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №13
	Хаткевич Ирина Николаевна

Труничева Дарья Сергеевна
Миловидова Яна Александровна

	-
-

-
	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №14
	Смирнова Майся Анатольевна
Дмитриева Татьяна Николаевна

Шустрова Татьяна Николаевна

	-
-

-

	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №15
	Киселев Михаил Николаевич
Белокурова Виктория Игоревна

Разумов Игорь Владимирович
	-
-

-
	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №16
	Сотникова Алена Александровна
Иванова Анна Ивановна
Бауэр Марина Владимировна

	-
-

-
	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №17
	Виноградова Ксения Станиславовна
Лебедева Татьяна Александровна

Феофанова Вера Александровна

	-
-

-
	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №18
	Беднарчук Мария Андреевна
Кашина Марина Александровна

Кораблева Галина Павловна
	-
-

-

	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №19
	Иорданская Мария Вячеславовна
Дирина Татьяна Сергеевна

Румянцева Ольга Валерьевна

	-
-

-
	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии

	Пункт опроса граждан №20
	Румянцева Елена Геннадьевна
Соболева Ольга Анатольевна
Трифонова Алёна Андреевна
	-
-

-
	председатель комиссии
секретарь комиссии

член комиссии